CITTA" DI TERRACINA

PROVINCIA DI LATINA

AFFARI GENERALI - RISORSE UMANE E SERVIZI
DIPARTIMENTO DEMOGRAFICT
SETTORE SERVIZI GENERALI E GESTIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE

Oggetto: Liquidazione equo indennizzo Sig. Troccoli Pier Francesco —

Diniego.

L'anno duemilatredici, addi!ﬂﬂ del mese di febbraio, alle ore _{! 3D _nel proprio
ufficio,

IL DIRIGENTE

Visto che con istanza del 25/09/2012, prot. 44342/1, il Sig. Troccoli Pier Francesco, dipendente a
tempo indeterminato con qualifica di Istruttore Tecnico, ha chiesto, ai sensi della normativa vigente,
la liquidazione dell’equo indennizzo;

Visto che la Commissione Medica di Verifica di Roma, che ha sottoposto il predetto a visita
medica, con verbale n°® 31747 del 18/07/2012, ha espresso il giudizio che I'infermitad di cui al
giudizio diagnostico pud essere riconosciuto contratta in servizio e per causa di servizio non
ascrivendola a nessuna tabella;

Visto il giudizio della Commissione Medica si ritiene di non concedere al dipendente Sig.
Troccoli I'indennita richiesta, dal momento che questa non & stata ascritta a nessuna categoria;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e
dei Servizi, con particolare riferimento alle competenze funzionali assegnate alla struftura
organizzativa di interesse;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto I’art. 107 del D. Lgs. n° 267/2000 e ss.mm.ii. (cd. “T.U.EE.LL.%);

§~s

T

o



Visto il provvedimento sindacale prot. n° 15788/UJ del 29/03/2012, con il quale al sottoscritto &
stato conferito I'incarico di direzione dell’intestato Dipartimento;

Ritenuta la propria competenza;

DETERMINA
1) di non concedere 1’equo indennizzo richiesto dal dipendente Sig. Troccoli Pier Francesco per
infermita contratta in servizio e per causa di servizio, stante il parere espresso dalla

Commissione Medica di Verifica di Roma ;

2) di dare atto che il presente provvedimento:

¢ esecutivo dal momento dell’apposizione del visto di regolaritd contabile attestante la

copertura finanziaria;

- va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per 1l tramite della Segretaria
Generale;

- va annotato nel registro delle determinazioni e conservato agli atti dell’intestato Dipartimento
— Segreteria Generale;

- ¢ trasmesso alla Dirigente del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di cui all’art. 39
del vigente Regolamento di Contabilita;

- vapubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune, ai sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno

2009, n° 69.

Terracina, D£.5 2. 72043

Il Responsabile del Procedimento

V \,ﬂ
Per I"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria,\ai sensi dell’art.
153 del D.Lgs. n° 267/2000 e ss.mm.ii.-

Terracina,

I'Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti



REFERTCO DI PUBBLICAZIONE

1o sottoscritto, delegato alla pubbllcaz:one,_ CERTIFICO che, copia del presente verbale ¢
stata pubblicata il giorno P sull’Albo Pretorio on-line del Comune
(all'indirizzo www. gazzettaammm:stratzva it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno
2009, n.69.

Delegatﬁ La Segreteria Generale
L'Istruttore An}mm;strattvo
Ranmondoé; Pa?nozz

Terracina, SN




